
13,10 €

12,80 €

11,90 €

13,90 €

+ 2,90 €

3,90 €

MITTWOCH

Naturschnitzel vom Schwein

Piccata Milanese vom Huhn

mit Hühnerstreifen (gegrillt oder gebacken)

mit Champignons und Reis

auf  Spaghetti Pomodoro

Suppe, Salat oder Dessert   

Torte/Kuchen des Tages

Das Eagle-Team 
wünscht 

einen guten Appetit! 

MENÜPLAN:

14.-18.07.2025
DONNERSTAG
Gemischter Salat 

FREITAG
Gebratener Zander mit Grillgemüse
Petersilienkartoffeln und Sauce Tatare

***************

MONTAG
KLEINE KARTE!

DIENSTAG


